КУДЫМКАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2015 года

г. Кудымкар                                                                        № 54

Об  отчете  главы города Кудымкара - главы
администрации  города Кудымкара  за 2014 год о
результатах своей деятельности и
деятельности администрации города
Кудымкара, в  том числе о  решении  вопросов,
поставленных Кудымкарской городской Думой

В  соответствии с  п.11.1 ст. 135 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 19 и 28 Устава муниципального

образования «Городской округ – город Кудымкар», Кудымкарская городская

Дума

Р Е Ш И Л А:

 1. Отчет главы города Кудымкара - главы администрации города

Кудымкара за 2014 год о результатах своей деятельности и деятельности

администрации города Кудымкара, в том числе о решении вопросов

поставленных Кудымкарской городской Думой, принять к сведению.

 2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Парма» и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Городской округ – город

Кудымкар».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по регламенту, законности и депутатской этике

(Старков В.Е.).

Председатель Кудымкарской  городской Думы                       Ю.А.Мехоношина

Глава города Кудымкара -

глава администрации города Кудымкара                                  И.Д.Мехоношин